
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.10.13       Ужгород               № 364 
 
 
Про внесення змін до рішення 
 
 
 У зв’язку із технічною помилкою, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» виконком міської ради  ВИРІШИВ : 
 
 

Внести зміни в додаток до рішення виконкому від 18.09.2013 року             
№ 322 в складі опікунської ради  з питань опіки та піклування над 
недієздатними та обмежено дієздатними особами слід читати Брецко 
Мирослава Юріївна начальник відділу охорони здоров’я, заступник голови 
ради. 
 
 
 
 
 
Міський голова        В. Погорелов 
 
 
 
 
 


